
PRZYGOTUJ SIĘ FOTOGRAFICZNE DO
WAKACJI!
3, 10 VI 2019 (poniedziałek) godz. 17.30-19.30, sala 114
EKSPRESOWY (PRZEDWAKACYJNY) KURS FOTOGRAFII
Kurs  ma na  celu  przekazanie  kwintesencji  wiedzy  na  temat  języka  i  techniki  fotografii,  czyli
informacji o:

sprzęcie, kompozycji i o tym jak to wszystko połączyć w całość;●

różnych typach aparatów – ich wadach i zaletach;●

działaniu światłomierza, składowych ekspozycji – czemu czasami zdjęcia są nieostre, ciemne lub●

za jasne;
automatyce aparatu – czyli jak korzystać z dobrodziejstw nowoczesnej technologii;●

wykorzystaniu zdobytej wiedzy w konkretnych sytuacjach – praktyka.●

Cena: 70 zł/kurs (2 spotkania)

17, 24 VI 2019 (poniedziałek) godz. 17.30-19.30, sala 114
MINIKURS: LIGHTROOM I PHOTOSHOP – TECHNIKI PRACY
Zadaniem kursu jest przedstawienie praktycznego wykorzystania funkcji obu programów. Podjęte
zostaną następujące zagadnienia:

różnice w filozofii pracy obu programów;●

backup – czyli co robić, by nie stracić swoich zdjęć;●

konfiguracja – jak dostosować program do własnych potrzeb;●

ogarnąć chaos - sposoby na pracę z rosnącą biblioteką zdjęć;●

Lightroom, Photoshop – kiedy użyć którego programu oraz ich wzajemna współpraca●

przykładowa obróbka kilku zdjęć.●

Cena: 70 zł/kurs (2 spotkania)

Instruktor: PIOTR NADOLSKI – z wykształcenia  elektronik. Wolny czas poświęca dwóm pasjom –
muzyce i fotografii.  Fotografią na poważnie zajął się w 2002 r.,  fotografując przede wszystkim
przyrodę. W 2004 r. wstąpił do Związku Polskich Fotografów Przyrody i przez cztery lata pełnił
funkcję prezesa okręgu łódzkiego.
Z czasem poszerzył  krąg swoich zainteresowań fotograficznych i  wstąpił  w szeregi  Łódzkiego
Towarzystwa Fotograficznego. Obecnie skupia się głównie na portrecie kobiecym, akcie czy też
fotografii teatralnej. Prowadzi różnego rodzaju kursy i warsztaty fotograficzne. Ma na swoim koncie
wiele  wystaw zarówno zbiorowych,  jak  i  indywidualnych.  Piotr  Nadolski  jest  laureatem wielu
konkursów  fotograficznych.  W  2014  roku  otrzymał  Złoty  Medal  za  działalność  artystyczną  
przyznany przez Łódzkie Towarzystwo Fotograficzne.

Informacje:
Regionalna Informacja Kulturalna, rik@ldk.lodz.pl, 797 326 194

mailto:rik@ldk.lodz.pl

